
UCHWAŁA NR XXII/220/2021 
RADY MIEJSKIEJ GMINY DOBRZYCA 

z dnia 26 marca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 212, art. 214, art. 215, art. 235 - 237, art. 258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/200/2020 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2021 r. zmienionej: 

- zarządzeniem nr SG.0050.4.2021 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 19 stycznia 2021 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.6.2021 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 22 stycznia 2021 r., 

- uchwałą nr XXI/209/2021 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 25 lutego 2021 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.12.2021 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 2 marca 2021 r.,  wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 4.702,12 zł do kwoty 38.888.826,62 zł, w tym:  

- dochody bieżące: 38.688.826,62 zł, 

- dochody majątkowe: 200.000,00 zł. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie: 12.547.981,50 zł, 

- dochody z tytułu wydanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych: 64.225,00 zł - zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

- dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego: 86.000,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1.286.995,16 zł do kwoty 40.914.719,66 zł, w tym: 

- wydatki bieżące: 37.011.140,63 zł, 

- wydatki majątkowe (zgodnie z załącznikiem nr 4): 3.903.579,03 zł.  

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

- wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie: 
12.547.981,50 zł (zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały), 

- wydatki na przeciwdziałanie alkoholizmowi i przeciwdziałanie narkomanii: 98.725,00 zł - zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

-  wydatki na realizację zadań na podstawie porozumień pomiędzy jednostkami samorządu 
terytorialnego: 86.000,00 zł. 

- wydatki na realizację zadań inwestycyjnych w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych: 
135.438,74 zł - zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

3. Określa się kwotę przychodów budżetu gminy w wysokości 4.082.293,04 zł - zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Określa się kwotę rozchodów budżetu gminy w wysokości 2.056.400,00 zł - zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC324869-AB06-4CA4-A36E-43C46DDC1CFC. Podpisany Strona 1



5. Deficyt budżetu w kwocie 2.025.893,04 zł pokryty będzie niewykorzystanymi środkami 
pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach oraz wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5. 

6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy dla: 

- podmiotów należących do sektora finansów publicznych, oraz 

- podmiotów nie należących do sektora finansów publicznych - zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Paragraf 4 uchwały otrzymuje brzmienie: „§ 4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych 
kredytów i pożyczek w wysokości 2.800.000,00 zł, w tym na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetowego w kwocie 1.000.000,00 zł”. 

§ 4. Paragraf 5 uchwały otrzymuje brzmienie: „§ 5. Upoważnia się Burmistrza Gminy Dobrzyca do: 

1) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków bieżących 
pomiędzy paragrafami i rozdziałami w ramach działu w zakresie wydatków na wynagrodzenia 
osobowe oraz wydatków inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych pomiędzy zadaniami ujętych 
w załączniku majątkowym w ramach działu, 

2) zaciągania kredytu krótkoterminowego w wysokości 1.000.000,00 zł na pokrycie występującego 
w ciągu roku deficytu, 

3) zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości 1.800.000,00 zł, 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu, 

5) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym j.s.t. do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.”. 

§ 5. Paragraf 7 uchwały otrzymuje brzmienie: „§ 7. Ustala się sumę 4.000.000,00 zł, do której 
Burmistrz Gminy może samodzielnie zaciągać zobowiązania”. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Dobrzyca. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Dobrzyca 

 
 

Witalis Półrolniczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC324869-AB06-4CA4-A36E-43C46DDC1CFC. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXII/220/2021 

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 

z dnia 26 marca 2021 r. 

 
Dochody wg działów, rozdziałów i paragrafów 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 10 797 858,00 -57 754,00 10 740 104,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 7 539 646,00 -57 754,00 7 481 892,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 539 646,00 -57 754,00 7 481 892,00 
852   Pomoc społeczna 864 137,30 47 456,12 911 593,42 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 47 456,12 47 456,12 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 47 456,12 47 456,12 

855   Rodzina 12 026 176,20 15 000,00 12 041 176,20 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

17 280,00 15 000,00 32 280,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

17 280,00 15 000,00 32 280,00 

         
Razem: 38 884 124,50 4 702,12 38 888 826,62 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Dobrzyca 

 
 

Witalis Półrolniczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC324869-AB06-4CA4-A36E-43C46DDC1CFC. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXII/220/2021 

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 

z dnia 26 marca 2021 r. 

 
Wydatki wg działów, rozdziałów i paragrafów 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 766 173,28 810 000,00 2 576 173,28 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 360 000,00 415 000,00 775 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

235 000,00 415 000,00 650 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 972 673,28 395 000,00 1 367 673,28 
  4270 Zakup usług remontowych 295 394,97 215 000,00 510 394,97 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 488 778,31 180 000,00 668 778,31 

750   Administracja publiczna 3 874 052,63 49 900,00 3 923 952,63 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 3 138 445,63 49 900,00 3 188 345,63 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 10 000,00 -1 100,00 8 900,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 50 000,00 51 000,00 101 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 476 500,00 170 000,00 646 500,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 444 500,00 170 000,00 614 500,00 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

230 000,00 170 000,00 400 000,00 

801   Oświata i wychowanie 11 747 568,00 -54 754,00 11 692 814,00 
 80101  Szkoły podstawowe 7 693 009,29 -27 700,00 7 665 309,29 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 550 718,00 -20 000,00 2 530 718,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -3 500,00 1 500,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 11 500,00 -2 000,00 9 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 54 520,00 -5 000,00 49 520,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 12 000,00 2 800,00 14 800,00 

 80104  Przedszkola 2 604 469,00 -27 054,00 2 577 415,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 768 073,00 -15 000,00 753 073,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 -3 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 600,00 -1 054,00 26 546,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 8 000,00 -3 000,00 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 26 900,00 -5 000,00 21 900,00 
851   Ochrona zdrowia 64 225,00 34 500,00 98 725,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 64 025,00 34 500,00 98 525,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 916,00 5 000,00 45 916,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00 500,00 8 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 10 000,00 16 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 4 800,00 4 900,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC324869-AB06-4CA4-A36E-43C46DDC1CFC. Podpisany Strona 1



  4220 Zakup środków żywności 100,00 800,00 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 800,00 10 000,00 12 800,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 188,00 600,00 788,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 50,00 300,00 350,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 50,00 2 500,00 2 550,00 

852   Pomoc społeczna 2 767 987,30 112 856,12 2 880 843,42 
 85203  Ośrodki wsparcia 520 514,00 15 400,00 535 914,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 290 000,00 5 400,00 295 400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 000,00 4 000,00 59 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 7 000,00 500,00 7 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 014,00 -17 900,00 31 114,00 
  4260 Zakup energii 25 000,00 5 000,00 30 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 15 400,00 25 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 2 000,00 17 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 2 000,00 1 000,00 3 000,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

76 000,00 50 000,00 126 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 76 000,00 50 000,00 126 000,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 55 000,00 47 456,12 102 456,12 
  3110 Świadczenia społeczne 55 000,00 47 456,12 102 456,12 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 149 627,00 -3 000,00 146 627,00 
 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 20 874,00 -3 000,00 17 874,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 -3 000,00 4 000,00 

855   Rodzina 12 623 183,38 15 000,00 12 638 183,38 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

17 280,00 15 000,00 32 280,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 280,00 15 000,00 32 280,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 3 434 331,75 30 493,04 3 464 824,79 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 805 284,00 19 893,04 1 825 177,04 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 641 205,00 19 893,04 1 661 098,04 

 90026  Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 18 000,00 10 600,00 28 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 10 600,00 15 600,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 1 144 689,00 100 000,00 1 244 689,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 818 289,00 12 000,00 830 289,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 519 800,00 -30 000,00 489 800,00 

  6220 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych 

0,00 42 000,00 42 000,00 

 92116  Biblioteki 306 400,00 88 000,00 394 400,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 306 400,00 88 000,00 394 400,00 

926   Kultura fizyczna 298 144,16 22 000,00 320 144,16 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 281 000,00 22 000,00 303 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 22 000,00 22 000,00 

         
Razem: 39 627 724,50 1 286 995,16 40 914 719,66 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC324869-AB06-4CA4-A36E-43C46DDC1CFC. Podpisany Strona 2



  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Dobrzyca 

 
 

Witalis Półrolniczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC324869-AB06-4CA4-A36E-43C46DDC1CFC. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXII/220/2021 

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 

z dnia 26 marca 2021 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2021r. 

 

 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  4 082 293,04 

1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 189 831,78 

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 2 092 461,26 

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1 800 000,00 

Rozchody ogółem:  2 056 400,00 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 056 400,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Dobrzyca 

 
 

Witalis Półrolniczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC324869-AB06-4CA4-A36E-43C46DDC1CFC. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXII/220/2021 

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 

z dnia 26 marca 2021 r. 

       
Wydatki majątkowe 

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 973 778,31 595 000,00 1 568 778,31 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 360 000,00 415 000,00 775 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

235 000,00 415 000,00 650 000,00 

   Współfinansowanie w przebudowie drogi 
powiatowej nr 4174P w m. Fabianów 0,00 450 000,00 450 000,00 

   Współfinansowanie w przebudowie drogi 
powiatowej nr 4326P w m. Karminiec 0,00 150 000,00 150 000,00 

   Współfinansowanie w przebudowie drogi 
powiatowej nr 5149P w m. Koźminiec 135 000,00 - 85 000,00 50 000,00 

   współfinansowanie w przebudowie dróg 
powiatowych  100 000,00 - 100 000,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 488 778,31 180 000,00 668 778,31 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 488 778,31 180 000,00 668 778,31 

   Przebudowa drogi gminnej nr 628541P w Dobrzycy 
(ul. Wybudowanie) 150 000,00 20 000,00 170 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 628564P w Galewie 150 000,00 160 000,00 310 000,00 
750   Administracja publiczna 50 000,00 51 000,00 101 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 000,00 51 000,00 101 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 51 000,00 101 000,00 

   Przebudowa pomieszczeń socjalnych w budynku 
UMGD (kuchnia  piętro) 50 000,00 5 500,00 55 500,00 

   Przebudowa serwerowni w budynku Urzędu 
Miejskiego Gminy Dobrzyca 0,00 45 500,00 45 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 230 000,00 170 000,00 400 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 230 000,00 170 000,00 400 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

230 000,00 170 000,00 400 000,00 

   zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego 
dla OSP w Dobrzycy 230 000,00 170 000,00 400 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 102 130,00 2 800,00 1 104 930,00 
 80101  Szkoły podstawowe 1 042 000,00 2 800,00 1 044 800,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 12 000,00 2 800,00 14 800,00 

   zakup kserokopiarki  12 000,00 - 12 000,00 0,00 
   Zakup urządzenia traktor kosiarka 0,00 14 800,00 14 800,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 137 536,42 42 000,00 179 536,42 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 137 536,42 42 000,00 179 536,42 

  6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

0,00 42 000,00 42 000,00 

   modernizacja pomnika im Stanisława Mikołajczyka w 
Dobrzycy 0,00 42 000,00 42 000,00 

926   Kultura fizyczna 17 144,16 22 000,00 39 144,16 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 22 000,00 22 000,00 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC324869-AB06-4CA4-A36E-43C46DDC1CFC. Podpisany Strona 1



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 22 000,00 22 000,00 

   
Budowa zbiornika magazynującego wodę 
deszczową wraz z systemem nawadniającym na 
boisku sportowym w Dobrzycy 

0,00 22 000,00 22 000,00 

 Razem 3 020 779,03 882 800,00 3 903 579,03 

  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Dobrzyca 

 
 

Witalis Półrolniczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC324869-AB06-4CA4-A36E-43C46DDC1CFC. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 5 do uchwały nr XXII/220/2021 

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 

z dnia 26 marca 2021 r. 

Dotacje udzielone z budżetu gminy dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 
w 2021 r. 

Kwota dotacji 
Lp. Dział Rozdz. § Nazwa jednostki 

podmiotowej celowej 
1. 600 60004 2710 Miasto Ostrów Wlkp.  3.500,00 
2. 600 60014 6300 Powiat Pleszew  650.000,00 

3. 801 80104 2310 Podmioty należące do sektora finansów 
publicznych  119.700,00 

4. 900 90026 2310 Miasto Jarocin  2.000,00 
5. 900 90026 2710 Powiat Pleszew  10.000,00 
6. 921 92109 2480 G.C.K. 489.800,00  
7. 921 92109 6220 G.C.K.  42.000,00 
7. 921 92116 2480 Biblioteki 394.400,00  
8. 900 90013 2310 Miasto Jarocin  21.945,00 

RAZEM: 884.200,00 849.145,00 
   
   

Dotacje udzielone z budżetu gminy dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych w 2021 r. 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa jednostki Kwota dotacji  
podmiotowej Kwota dotacji  

celowej 

1. 010 01008 2830 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych  5.000,00 

2. 630 63095 2360 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych  15.000,00 

754 75412 2820  25.000,00 
3. 

754 75412 6230 
Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych  400.000,00 

4. 801 80101 2590 Stowarzyszenie na rzecz aktywacji i integracji 
wsi Galew 467.000,00  

801 80101 2590 1.058.167,00  
5. 

801 80150 2590 
Stowarzyszenie na rzecz integracji wsi – Lutynia 

39.325,00  
801 80101 2590 622.167,00  

6. 
801 80150 2590 

Stowarzyszenie Nasz Koźminiec  
73.903,00  

7. 801 80101 2590 Stowarzyszenie Społeczno Oświatowe w 
Karminie 593.500,00  

801 80104 2590 217.800,00  
8. 

801 80149 2590 
Stowarzyszenie na rzecz aktywacji i integracji 
wsi Galew 20.000,00  

9. 801 80104 2590 
Stowarzyszenie Społeczno Oświatowe w 
Karminie 339.900,00  

10. 801 80104 2590 Stowarzyszenie Nasz Koźminiec 313.500,00  
11. 801 80104 2590 409.200,00  
12. 801 80149 2590 

Stowarzyszenie na rzecz integracji wsi – Lutynia 
22.500,00  

12. 900 90001 6230 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych  50.000,00 

13. 900 90005 6230 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych  170.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC324869-AB06-4CA4-A36E-43C46DDC1CFC. Podpisany Strona 1



14. 921 92105 2360 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych  10.000,00 

15. 921 92120 2720 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych  10.000,00 

16. 926 92605 2820 
Podmioty nie zaliczane do sektora finansów 
publicznych z zakresu sportu organizowanego 
przez kluby sportowe 

 50.000,00 

17. 926 92605 2360 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych  12.000,00 

4.176.962,00 747.000,00 
RAZEM: 

4.923.962,00 

  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Dobrzyca 

 
 

Witalis Półrolniczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC324869-AB06-4CA4-A36E-43C46DDC1CFC. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 6 do uchwały nr XXII/220/2021 

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 

z dnia 26 marca 2021 r. 

 
Wydatki na realizacje zadań w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 0,00 135 438,74 135 438,74 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 135 438,74 135 438,74 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 135 438,74 135 438,74 

   Przebudowa drogi gminnej nr 628564P w 
Galewie 0,00 135 438,74 135 438,74 

         
Razem: 0,00 135 438,74 135 438,74 

  

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Dobrzyca 

 
 

Witalis Półrolniczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC324869-AB06-4CA4-A36E-43C46DDC1CFC. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały Nr XXII/220/2021 

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 

z dnia 26 marca 2021 r. 

1. Minister Finansów Funduszy i Polityki Regionalnej pismem nr ST3.4750.2.2021 z dnia 9 lutego 2021 r. 
poinformował o ostatecznych kwotach subwencji ogólnej na rok 2021 w dz. 758 rozdz. 75801 § 2920 -
 subwencja wynosi 7.481.892,00 zł (została zmniejszona o 57.754,00 zł). 

2. W załączniku nr 2 wydatki zwiększa się wydatki na przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 
34.500,00 zł w dz. 851 (nadwyżka środków z roku 2020). 

3. W załączniku nr 2 zwiększa się wydatki na gospodarkę odpadami o kwotę 19.893,04 zł (nadwyżka 
środków z 2020 r.) w dz. 900 rozdz. 90002. 

4. W związku ze zmniejszoną subwencją na rok 2021 zostaje zmieniony plan Zespołu Szkół Publicznych 
w Dobrzycy. 

5. W związku z pismem dyrektora Gminnego Centrum Kultury w Dobrzycy dokonuję się przesunięcia 
kwoty 30.000,00 zł dotacji z Gminnego Ośrodka Kultury do Gminnej Biblioteki Publicznej - w/w środki 
zostaną przeznaczone na remont klatki schodowej, wymianę glazury na schodach oraz wymianę podbitki 
i rynien. 

6. Wojewoda Wielkopolski pismem nr FB-I.3111.74.2021.7 z dnia 17 marca 2021 r. zwiększył plan 
dotacji celowych na rok 2021 w dz. 852 rozdz. 85230 § 2030 o kwotę 47.456,12 zł z przeznaczeniem na 
realizację wieloletniego programu rządowego pn. "Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019 - 2023. 

7. Wojewoda Wielkopolski pismem nr FB-I.3111.76.2021.7 z dnia 19 marca 2021 r. zwiększył plan 
dotacji celowych na rok 2021 w dz. 855 rozdz. 85513 § 2010 o kwotę 15.000,00 zł z przeznaczeniem na 
realizację ustawy o świadczeniach rodzinnych w zakresie finansowania składki na ubezpieczenie 
zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna. 

8. W załączniku wydatki majątkowe: 

- dodaje się nowe zadania pn. "Współfinansowanie w przebudowie drogi powiatowej nr 4326P w m. 
Karminiec" w dz. 600 rozdz. 60014 § 6300 na kwotę 150.000,00 zł oraz zadanie pn. "Współfinansowanie 
w przebudowie drogi powiatowej nr 4174P w m. Fabianów" w dz. 600 rozdz. 60014 § 6300 na kwotę 
450.000,00 zł; 

- zadanie pn. "Współfinansowanie w przebudowie drogi powiatowej nr 5149P w m. Koźminiec" 
zmniejsza się o kwotę 85.000,00 zł oraz zadanie pn. "Współfinansowanie w przebudowie dróg 
powiatowych" zmniejsza się o kwotę 100.000,00 zł; 

- zadanie pn. "Przebudowa drogi gminnej nr 628541P w Dobrzycy (ul. Wybudowanie)" zwiększa się 
o kwotę 20.000,00 zł w rozdz. 60016 § 6050; 

- zadanie pn. "Przebudowa drogi gminnej nr 628564P w Galewie" zwiększa się o kwotę 160.000,00 zł 
(w tym kwota 135.438,74 zł) to środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych; 

- w rozdz. 75023 dodaje się nowe zadanie pn. "Przebudowa serwerowni w budynku Urzędu Miejskiego 
Gminy Dobrzyca" na kwotę 45.500,00 zł, natomiast zadanie pn. "Przebudowa pomieszczeń socjalnych 
w budynku UMGD" zwiększa się o kwotę 5.500,00 zł; 

- zadanie pn. "Zakup średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego dla OSP w Dobrzycy" zwiększa się 
o kwotę 170.000,00 zł w dz.754 rozdz. 75412 § 6230; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC324869-AB06-4CA4-A36E-43C46DDC1CFC. Podpisany Strona 1



- dodaje się nowe zadanie pn. "Budowa zbiornika magazynującego wodę deszczową wraz z systemem 
nawadniającym na boisku sportowym w Dobrzycy" w dz. 926 rozdz. 92605 § 6050 na kwotę 22.000,00 zł; 

- w dz. 801 zadanie pn. "Zakup kserokopiarki" zostaje zlikwidowane, natomiast dodaje się nowe 
zadanie  pn. "Zakup urządzenia traktor - kosiarka" w rozdz. 80101 § 6060 na kwotę 14.800,00 zł. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Dobrzyca 

 
 

Witalis Półrolniczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC324869-AB06-4CA4-A36E-43C46DDC1CFC. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (6)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (8)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 3 (9)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (10)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (11)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (12)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (13)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 3 (14)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 4 (15)

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 6 Tiret 1 (16)
	Paragraf 2 Ustęp 6 Tiret 2 (17)


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 4
	Paragraf 4 Punkt 5

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	 
	Uzasadnienie 

